
 

 

 

0114102024_ Petit matériel                                          0 

 

 

 

 

 

 

DOSSIER D’APPEL D’OFFRES 
OUVERT 

 
METERIELS AGRICOLES 

 
AO#0414102024/GRAINOTECH/MATERIEL/AGRICOLE/2024  

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

0114102024_ Petit matériel                                          1 

 

1. Avis d’Appel d’Offres 

La Grainotech SAS sis Songon, Kassemblé, lance un appel d’offres pour l’acquisition 
de materiels agricoles.  

Si vous êtes intéressés, veuillez demander le dossier d’appel d’offres complet à 
l’adresse : cotation@grainotheque.org, jusqu’au 26.10.2024 inclus en mentionnant 
en objet : AO#0414102024/GRAINOTECH/MATERIEL/AGRICOLE/ 2024_Petit 
materiel agricole 

2. Brève description de l’achat 

Le présent marché a pour objet l’acquisition de petits matériels agricoles pour l’un 
de nos projets. 

3. Objet du marché  

Type de matériel  Quantité  SPECIFICATIONS 
Bottes  500 	

Sarcleuse  30 	

Motopompe 2 Moteur à essence 
Capacité 5000l/minutes   

 

4. Livraison  
La livraison des semences, objet du présent marché devra être réalisée par les 
moyens propres du fournisseur à Sangouiné. 

La livraison devra impérativement se faire dans la période de janvier 2024 et 
doivent être livrés accompagnés d’un bon de livraison en deux exemplaires. Il doit 
indiquer :  

• La date de livraison 
• La référence du Bon de commande  
• Les caractéristiques des semences 

 

 

 

5. Installation de l’équipement et formation   
L’installation des équipement agricole, objet du présent marché devra être réalisée 
par les moyens propres du fournisseur. 

La formation des équipes à l’utilisation du matériel devra impérativement se faire 
les 07 jours suivant la livraison.  

 

mailto:cotation@grainotheque.org


 

 

 

0114102024_ Petit matériel                                          2 

 

6. Contenu du dossier de l’appel d’offre 
Votre offre doit contenir les documents suivants : 

• Une présentation succincte de la Société + RIB ; 
• Le statut de la société + le numéro d’identification fiscale ; 
• Attestation de bonne exécution ; 
• Votre offre financière signée et cachetée ; 
• Le délai de livraison ; 
• Le DAO cacheté et signé 

7. Soumission des offres 
Les dossiers complets des offres doivent être envoyés uniquement par mail à 
l’adresse électronique : cotation@grainotheque.org et reçus au plus tard le 
01.11.2024 à 16h30.  
Votre mail doit impérativement comporter le numéro d’appel d’offre « 
N°0214102024/GRAINOTECH/MATERIEL/AGRICOLE/2024_petit materiel 
agricole dans l’objet de votre mail.  
Toute offre reçue après la date et l’heure de soumission mentionnée ci-dessus 
sera rejetée et ne sera pas évaluée. 
 

8. Ouverture des offres 
L’ouverture des offres reçues se fera le 04.11.2024 au bureau de la Grainotech 
SAS selon les procédures de la Grainotech. 

 

9.  Evaluation des offres 
L’évaluation des offres sera finalisée au plus tard le 06.11.2024. L’attribution du 
marché devra se faire au plus tard le 08.11.2024. Votre offre devra être valable au 
moins un mois après cette date. 
 

 

 

10. Critères d’attribution du marché 
• Soumission d’un dossier complet (Voir point n°5) ; 
• Délai de livraison le plus court ; 
• Conformité aux spécifications techniques ; 
• Offre financière complète ; 
• Offre financière la moins disante. 

 

 

mailto:cotation@grainotheque.org


 

 

 

0114102024_ Petit matériel                                          3 

 

11.  Renseignements complémentaires 
Pour toutes informations complémentaires vous pouvez vous adresser au Bureau de 
la Grainotech SAS par courriel, à l’adresse suivante : cotation@grainotheque.org en 
mentionnant dans l’objet du mail : 
AO#0414102024/GRAINOTECH/MATERIEL/AGRICOLE/ 2024_Petit materiel 
agricole.  

 
Annexes :  

• Formulaire à renseigner par le soumissionnaire 

• Calendrier du déroulement de l’appel d’offres 

• Le formulaire Nr. 31.7-fr (Condition générale d’achat) 
 

  

mailto:cotation@grainotheque.org


 

 

 

0114102024_ Petit matériel                                          4 

 

INFORMATIONS GENERALES DU SOUMISSIONNAIRE 
 
Raison 
sociale et 
sigle 

 

Représentant 
légal (Nom et 
Fonction) 

 

Personne-
contact (Nom 
et fonction)  

 

Tél. mobile  Tél. fixe  

Adresse mail  

Adresse 
Géographique  

N° Registre 
de Commerce 

Statut juridique 
 

  

Adresse 
postale N° Compte Contribuable Année de création 

   

 
 

  



 

 

 

0114102024_ Petit matériel                                          5 

 

Calendrier AO#0414102024/GRAINOTECH/MATERIEL/AGRICOLE/ 2024_Petit 
materiel agricole 

 
INTITULE DATE LIMITE 

Demande du DAO  26/10/2024 

Soumissions 01/11/2024 à 16h30 

Ouverture des offres 04/11/2024 

Evaluations des offres  06/11/2024 

Attribution du marché 08/11/2024 

  


